tres, en el local social de la compañía LOMIRA S.A., ubicado en la Avenida Domingo 
Comín S/N y la onceava, , se encuentran reunidos los accionistas de la misma, señores: 

1 .- Ingeniero Fernando Valdano Trujillo, por sus propios derechos, propietario de 
treinta y nueve mil doscientos cincuenta y un (39,251) acciones. 

2.-. Gisella Valdano Trujillo, por sus propios derechos, propietaria setenta y ocho mil 
quinientas (78,500) acciones. 

Con lo que se encuentra reunida la totalidad del capital social suscrito y pagado de la 

compañía, ya que todas las acciones son ordinarias, nominativas y de un valor nominal 
de un mil sucres cada una. Cumpliendo así con los requisitos del Art.